
KUPNÍ SMLOUVA
uzavrená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl, ve spojenís ust. §
2085 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako,,Občanský zákoník"),

mezi těmito smluvními stranami:

!. sMLUVNíSTRANY

1. Kupující:

(dále jen ,,Kupující")

2, Prodávající:

Název: středníodborná škola a střední odborné učiliště, sušice
tčtotč: 00077615lcz00077615

Sídlo: U Kapličky 761, 342 01 Sušice
Statutární zástupce: lng. Jaromír Kolář, ředitel školy

kontaktní osoba: lng. Jaromír Kolář, ředitel školy

Tel. na kontaktní osobu: +420732 320 199

E-mail kontaktn í osoby: koIar@sossusice.cz

Název: FELDER Group CZs.r.o.

lčlolč: 27731553 l CZ27731553

Sídlo: Jáchymovská721,155 00 Praha 5

Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)

Statutárnízástupce: lng. Tomáš Vystyd, jednatel

kontaktní osoba: Jan Košan

Tel. na kontaktní osobu: +420 605 700 281

E-mail kontaktní osoby: t, kosanť&felder-grou p,cz

Banka: Česká spořitelna

čís|o účtu: 1 52893389/0800

1.

2.

(dále jen,, Prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

ll. PŘEDMĚT SMLoUVY ,

Předmětem této Smlouvy je dodávka nových truhlářských strojů a zařizeni. Součástí dodávky je
rovněž provádění záručního servisu.

Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu: Modernizace teoretické a praktické výuky technických
oborů včetně zajištění bezbariérového přístupu a konektivity, ldentifikační číslo ElS:
CZ.06.2.6710,0/0.0/í6_049/0002056 v rámci lROP 11703, Prioritníosa: Zkvalitnění veřejných služeb
a podmínek života pro obyvatele regionů, podpořeného v rámci lntegrovaného regionálního operačního
programu (lROP).

Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
,,Dodávka truhlářských strojů a CNG frézy pro SOŠ a SOU Sušice (2. vyhlášení)", zadávanou
Kupujícím jako zadavatelem ve smyslu zákona č.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), a io dle nabídky Prodávajícího podané na předmětnou
veřejnou zakázku, a v souladu se zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce

J.

Sit;iil,t:* Ť .r .:'



^

Konkrétně je předmětem Smlouvy dodávka formátovací pily, olepovačky hran a odsávacího zařízení
(dále také jen ,,Zboží"). Specifikace Zboží a podmínky této Smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek
Kupujícího jako zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky Prodávajícího jako vybraného
dodavatele v tomto zadávacím řízení. Zboží bude dodáno dle technické specifikace uvedené v příloze č,
1 této Smlouvy.

Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích
podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp, příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového,
kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro kteryi je určeno.

V rámci plnění předmětu této Smlouvy Prodávající bezplatně zajistí proškolení zaměstnanců Kupujícího
v základních otázkách pravidelné a běžné údržby dodávaného Zboží. Pokud není termín a rozsah
školení stanoven zadávacími podmínkami bude navržen Prodávajícím a musí být schválen Kupujícím.
Následně Kupující stanoví počet a jména osob, které se školení zúčastní.

Součástí předmětu Smlouvy je také závazek Prodávajícího provádět po dobu 60 měsíců od skončení
záruční doby služby pozáručního servisu naZboží za podmínek sjednaných níže v čl. Vl. této Smlouvy,

Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů
prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy
výrobců, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě atd,

Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že
mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. Prodávající prohlašuje,
že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí
Prodávajícímu kupnícenu ve výši a se splatností podle čl. lV. této Smlouvy.

Součásti závazku Prodávajícího dodat Zboží 1e rovněž doprava a vyložení Zboží do místa plnění
určeného kupujícím, odborná instalace a uvedení předmětných strojů a zařízeni do provozu, případná
likvidace vzniklého odpadu, dále povinnost předvést Kupujícímu veškeré požadované funkce a
parametry Zboží, zaškolení oprávněných osob Kupujícího v rozsahu nezbytném k řádnému užívání a
údržbě Zboží, dodání kompletní technické a další dokumentace nezbytné kužívání Zboží, jakož i
provést další úkony specifikovanév zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky.

Předání kompletního plnění bude protokolárně potvrzeno (viz čl. V.4 této Smlouvy). Předávací protokol
bude sepsán poté, co bude Zboží řádně předáno a budou řádně splněny závazky uvedené v tomto
článku. předár,ací protokol bude podepsán oběma smluvními stranami.

lll. DoBA, MísTo A zPŮsoB PLNĚNí

Termín zahájení plnění: únor 2018 (plnění bude započato bezprostředně po uzavřeníSmlouvy)

Termín dodání: do 150 dnů od účinnosti smlouvy (předpoklad dodání: červen/červenec 2018)

Prodávající vyrozumí Kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl
Kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

4. Místo plnění: Na Hrázi 742,342 01 Sušice. Konkrétnímísto dodáníbude přidodávce blíže určeno,

lV. KUPNí GENA, sPLATNosT, PLATEBNíPoDMíNKY

1. Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází zcenové nabídky Prodávajícího,
kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 této
Smlouvy.

7,

9.

10,

11

12.

1,

2.

J.



Kupující sezavazuje zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní
cenu za celý předmět plnění ve výši:

Platby budou probíhat výhradně v českých korunách, Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady
budou uváděny v této měně.

Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním
Zboží a se splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a
dodání dokumentace k Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto
Smlouvou, Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Prodávající ke
kupníceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového
dokladu doručeného Kupujícímu. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č.
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a současně musí být každá
faktura označena číslem projektu, ze kterého je veřejná zakázka financována. V případě, že faktura
nebude mítodpovídající náležitosti, je Kupujícíoprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnostizpět Prodávajícímu
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Kupujícíneposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci
bude Předávacíprotokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím (viz čl. l1,10 a V.4 této Smlouvy).

Daňový doklad musí být vystaven do í5 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Zboží.

Splatnost faktur je 30 dní.

v. pŘEDÁNí e pŘevzerízeoži

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré Zboží
dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této
Smlouvy azadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci
nezbytnou k užívání Zboži (certifikáty, záruční listy, osvědčení atd.), včetně návodů k obsluze v českém
jazyce.

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bezjakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto
Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku
realizována dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto
Smlouvou.

O předání a převzetí Zboží Prodávající vyhotoví Předávací protokoI (Dodací list), který za Kupujícího
podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávajícíje povinen na Předávacím protokolu min. specifikovat
dodávané Zboží, uvést datum předání a převzetí. Předávací protokol bude dále obsahovat jméno a
podpis předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za Kupujícího.
Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti.
Nebude-li Předávací protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí
Zboží odmítnout, a to až do předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji.

5,

|,t

7.

8.

9.

1.

2,

J.

Položka Cena v Kč bez DPH DPH samostatně Cena v Kč vč. DPH

Celková kupní cena 823.000,50 172.830,11 995.830,61

4,



A

6.

Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro užívání
Zboží, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou
požadováno.

Podpisem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a všem hmotným
výstupům, které jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečí škody na Zboží.

7. Vpřípadě zjištění vad Zboží mŮže Kupující odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávajícímu řádně
písemně odůvodnit.

8. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

VI. zÁRUKA, zÁnučruí poDMíN Ky, sERvlsNí poDMíNKy

Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží záruku v délce trvání: 24 měsíců.

Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, tj. především není dodáno v
množství, jakosti a provedení , jež je stanoveno v této Smlouvě.

Prodávající odpovídá za vady, 1ež má Zboží v době jeho předání.

Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vykazuje vady,
popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že Zboží bude po dobu záruční doby způsobilý pro
použití k obvyklému účelu.

Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí Zboží. Reklamaci lze uplatnit
nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty
se považuje za včas uplatněnou.

V průběhu záruóní doby se Prodávající zavazuje zajišt'ovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím,
V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj.

náhradní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). Rovněž v případě odstraňování záručních vad je
Prodávající povinen používat výhradně nové a originální díly.

Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstraněnívytýkaných vad. Pokud vadu
není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění, případně právo od
závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána za
oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová záruční lhůta
ode dne předání bezvadného (náhradního) plnění Kupujícímu.

Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního i pozáručního servisu v místě plnění
nejpozději do 3 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, písemně), přičemž v této
souvislosti bere Prodávající na vědomí, že k odstranění závad může nastoupit v pracovní den v době od
B:00 do '14:00 hodin, Nástupem na servisní zásah se rozumí dostavení se oprávněného zástupce
Prodávajícího do místa plněníza účelem odstranění oznámené závady Zboží. Jednotlivé vady v záruění
i pozáruční době musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování
vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za Smluvní strany písemně jinak. Za
záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní čijiné náhrady. Doba záruky
se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich odstranění. Prodávajícíje
povinen odstraňovat jednotlivé vady v odborném autorizovaném servisu, ,,vadnou část" Zboží
Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby
oprávněné ve věcech technických,

Odstranění vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení závady
měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, Prodávající zdarma zajistí po celou dobu odstraňování
závady dodávku náhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry),

1,

2.

4.

5.

6,

7.

8.

V.

10

§it;i;;§s: .d t ,r-



11, Kupující dále požaduje garanci pozáručního servisu a dostupnost náhradních dílů na veškeró zboží
v délce trvání: 120 měsícú od uplynutízáručnídoby.

í2. Kupujícíje oprávněn po skončení záručni lhůty využívat ijiné poskytovatele pozáručního servisu, pokud
se podmínky pozáručního servisu Prodávajícího ukážou pro Kupujícího jako nevýhodné,

Vll. oDPovĚoruosr ZA VADY A ŠKoDU

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a nás|, Občanského zákoníku.

2, Věc je vadná, nemá-li všechny sm|uvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné
věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívánívěci.

3. Prodávající dále odpovídá za veškeré vady, které mělo Zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody
naZboží na Kupujícího, i když se vada stala zjevnou až po uplynutízáruční doby.

4. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé
pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. Výše uvedené neplatí, ujisti1-1i výslovně Prodávající
Kupujícího, že věc je bez vad anebo zastře|-|i vadu lstivě.

5, Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávající Kupujícího neupozornil, má
Kupující právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozdějido 10 dnů ode dne oznámenívady.

6. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že věc má určité
vlastnosti, zqména vlastnosti Kupujícím vymíněné, anebo Prodávající Kupujícího ujistil, že věc nemá
žádné vady, a toto ujištěníse ukáže nepravdivým,

7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
z odpovědnosti za vady,

B. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

9. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

Vlll. SMLUVNíPoKUTY

1. Dostane-li se Prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle bodu ll1,2 této Smlouvy, je povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč bez DPH za každý i zapoěatý den prodlení za
každý takto včas nedodaný předmět této Smlouvy.

2. V případě nedodržení smluvní doby k nástupu na servisní zásah v záruční i pozáruční době dle čl. Vl. 9
této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení,
přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží,

3. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení opravy, a zároveň neposkytnutí Kupujícímu za vadné Zboží
zdarma náhradní řešení o stejných nebo vyšších technických parametrech dle čl. Vl. 9 této Smlouvy,
bude Kupující uplatňovat vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč bez DPH za každý i
započatý den prodlení Prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 %
pořizovací ceny Zboží.

4, Při prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z
fakturované částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

5, Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní straně požadující smluvní pokutu
v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, se kteným je splněna povinnost platit smluvní pokuty.

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dníod data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzvakjejímu
zaplaceníze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy,

§ňlj,,tJrs š r i"



1.

2.

J.

lx, oDsToUPENí oD SMLoUVY, zÁNlK zÁvAzKU
Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem,

Závazek z této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

Od této Smlouvy mŮže Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušenítéto Smlouvy, přičemž za podstatné porušenítéto Smlouvy se zejména považuje:
a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni

splatnosti příslušné faktury,
b) na straně Prodávajícího, jestliže byt' i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu,
c) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této

Smlouvě,
d) pokud máZboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Kupujícívymínil

nebo o kterých ho Prodávající ujistil,

e) nedodržení sm|uvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího,
f) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od

písemného nahlášenívady Kupujícím nebo v případě opakujícíse závady,
g) na straně Prodávajícího, jest|iže ve své nabídce vrámci veřejné zakázky, která předcházela

uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovenío odpovědnostiza škodu
(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového
výběrovéholzadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a
povin ností založený ch touto Sm louvou.

Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty
závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo
u ktených tak stanoví zákon.

x. zÁvĚREčttÁ usrnNovENí
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednánízástupců Kupujícího a Prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží, Prodávající dále
prohlašuje, že je oprávněným paŘnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

Kupujícíje oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této
Smlouvy. Prodávající souhlasí stím, že ve stejném rozsahu, vjakém je oprávněn tuto dokumentaci a
materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve
smluvním vztahu s Kupujícím.

Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrálě, neoprávněným přenosům, k jejich
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití,

Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá , že jej nelze oddělit
od ostatního obsahu Smlouvy.

Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským
zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací
dodávky,

4.

5.

1,

2,

3.

4.

Á

6,



7,

B.

Jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DpH), mohou být
uČiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové
změny či doplněnívšak musí být v souladu s relevantními ustanovenímizákona.

Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy.
Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny pc.ldle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky (soudními orgány).

Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré
dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek
předmětné veřejné zakázky o subdodavatelích, přičemž Prodávající je oprávněn využívat k zajištění
plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.
Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Kupujícího.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží dvě a
Prodávaj ící jed no vyhotoven í.

12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane později.

13. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a
svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
podpisy.

14. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích zmén a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem é. 34012015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu
zadavatele v souladu se zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění se
zav azuje provést Ku puj ící,

X. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍNEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

1. Technická specifikace 7

2. Kalkulace ceny'

v Sušici an..,tr. .3...,.,2o18

9,

10.

11,

lng. Jaromír Kolář
;_.,'Ředitel školy

soš a sou, sušice

V Praze dne.

FELDER Group CZ s.r.o.

1^Technická specifikace přístrole - viz. dodavatelem doplněná přítoha č. 1 zadávací dokumentace
' Kalkulace ceny = Krycí list nabídky - viz. dodavatelem doplněná příloha č. 2 zadávací dokumentace

I /i
1,1 r / 1Ví l /l

z, il"aď"a(M ,
lng. Tomáš Vystyd

§i..::ir;s.:.. ::): T

tr
rffi"n{



Přiloha č. 1 Kupní srnlouvy: Technická specifikace

VEREJNE ZAKAZKY:
Dodávka truhlářských strojů a CNC írézy pro SOŠ a SOU Sušice (2. vyhlášení)
Podlimitníveřejná zakázRa na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č,
13412016 Sb,, o zadáváníveřejnýchzakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"),

DODAVATEL: FELDER Group CZs.r.o.

lčototč: 27731553 l CZ27731553
SlDLO: Jáchymovská721,155 00 Praha 5

OSOBA OPRAVNENA JEDNAT ZA DODAVATELE: lng. Tomáš Vystyd, jednatel

1) Technická specifikace - Formátovací pila

Obchodní název zboží (či jiné jednoznačné označení výrobce): Format 4-Kappa 400 X motion
Výrobce: Felder KG - Format 4

ZADAVATELEM POŽADOVAN É PARAM ETRY PARAMETRY NABiZENÉHO PŘÍSTROJE
1 pilová jednotka litinové konstrukce ANo
2 průměr pilovóho kotouče až 400 mm ANO 400 mm

3 řezná výška - až 133 mm ANO 133 mm

4 formátovací stůl vícekomorové konstrukce ANO 6 komor
Á přesnost řežu min. 0,1 mm ANO 0,1 mm

o naklápění pilové jednotky v nulovém bodě ANO nulový bod

7
nebodové zatížení styčných ploch posuvu formátovacího
stolu (válečkový systém) z důvodu životnosti ANO válečky

8
předřezová jednotka se samostatným pohonem - výkon
motoru min. 1,1 kW ANo 1,1 kW

9 průměr kotouče předřezu min. 120 mm ANO 120 mm

10 řízení pilové jednotky programováním úhlu a výšky řezu ANO programování úhlu a výšky řezu

11

CNC řízení polohy paralelního pravítka dotykovým
displejem, barevný dotykový TFT displej ve výšce očí
obsluhy, pohon elektromotorem po THK vedení

ANO CNC řízení polohy paralelního pravítka
dotykovým displejem, barevný dotykový TFT
displej ve výšce očíobsluhy, pohon
elektromotorem po THK vedení

12 ovládací dotykový panel ve výši očí ANO ovládací dotykový panel ve výši očí

13
ovládacídotykový panel s podprogramy pro řezání
drážky, dvojité drážky, výpočet skrytého pokosu a
výpočet vrcholového úhlu

ANO podprogramy pro řezání drážky, dvojité
drážky, výpočet skrytého pokosu a výpočet
vrcholového úhlu

14 kalkulačka řezné šířky s přenosem dat přímo na pravítko ANO kalkulačka řezné šířky s přenosem dat
píímo na pravítko

15 hlavní motor min. 7,5 kW ANo 7,5 kW

16 3 režimy otáček, od 3500 do 5500 ot./min
ANO 3 režimy otáček, od 3500 do 5500
ot.lmin

17 řezná šířka od 1200 do 1300 mm - prostorové důvody ANO 1250 mm

18 řezná délka 3200 mm +l- 5 oÁ - prostorové důvody ANO 3200 mm

19
odnímatelný odsávací kryt pilové jednotky z pracovního
prostoru ANO odnímatelný

20 řízené polohování řezné výšky ANO řízené polohování řezné výšky
21 řízené polohován í řezného úhlu ANO řízené polohovánířezného úhlu

22 ele ktromoto rické výškové n astaven í před řezové
jednotky, automatické polohovaní přizapínání a vypínání

ANO elektromotorické výškové nastavení
předřezové jednotky, automatické polohovaní
přizapínání a vypínání



2| Olepovačka hran

Obchodní název zboží (čijinéjednoznačné označení výrobce): FELDER G 330
Výrobce: Felder KG

3) Odsávací zařízení (příslušenství k pile a olepovačce)

Obchodní název zboží (či jiné jednoznačné označení výrobce): AF 22 odsavač prachu a pilin
Výrobce: Felder KG

ZADAVATELEM POZADOVANE PARAMETRY PARAMETRY NABizENÉuo pŘisrRoJE
1 tloušt'ka použité hrany 0,4 - 3 mm ANO0,4-3mm
2 nastavení výšky materiálu jednopákovým ovládáním ANO jednopákový systém
J tloušt'ka dílce B - 45 mm ANO8-45mm
4 minimálníšířka dílce 70 mm ANO 70 mm

5 minimálnídólka dílce 210 mm ANO 210 mm

o rychlost posuvu 9 m/min ANO 9 m/min.

7 článkový dopravník ANO článkový dopravník

8 zásobník tavného lepidla s vnitřní teflonovou vrstvou ANO zásobník tavného lepidla s vnitřní
teflonovou vrstvou

o nanášen í lepidla válečkem ANO váleček
10 přítlačná jednotka mechanicky předpružená ANO mechanické odpružení

11 nastavení přítlačné jednotky pomocí vzorku HRANY ANO nastavení přítlačné jednotky pomocí
vzorku HRANY - Quick set

12
kapování přesahu hran, dva pilové kotouče, min, 9000
ot/min.

ANO dva pilové kotouče, min. 9000 ot/min.

,13 f r ézov ací jed notka vysokof rekvenčn ím i motory m i n,
12.000 oťmin

ANO frézovací jednotka vysokofrekvenčními
motory min. 12.000 oUmin

14 ovládání LCD displejem a klávesnicí ANO ovládání LCD displejem a klávesnicí

,15 nastavení frézovací jednotky pomocí vzorku HRANY ANO nastavení frézovací jednotky pomocí
vzorku HRANY - Quick set

16
profilová cidlinová jednotka pfo r = 2mm, mechanicky
přiřaditelná

ANO profilová cidlinová jednotka pío r =
2mm, mechanicky přiřaditelná

ZADAVATELE M POŽADOVAN É PARAMETRY PARAMETRY NAB|ZENÉHo pŘisrRoJE
1 Sacívýkon min. 3100 m3/h ANO 3100 m3/h

2 Motor min min. 2,2 kW ANO Motor 2,2kW
J Maximální podtlak 2510 Pa ANO podtlak2510 Pa
4 Rozměry +l- 5 o/o 1300 x 5B0 x 2150 mm ANO 1300 x 5B0 x 2150 mm

5 Odsávacíhrdlo prům, 120 a80 mm (2x120 mm) ANO 120 a 80 mm (2x120 mm)

Speciální filtrační látka filtru pro vysokou zatížitelnost ANO filtrační látka

7 ocelové kolo ventilátoru ANO ocel

8 Kapacita odpadních pytlů min, 400 litrů ANO2x400 litrů

9 Rychlovýměnný systém odpadních pytlů - rámečkový ANO výměna do 15 sec
10 prachová třída L ANO Prachová třída L

11 Samostatné stání na ocelových nohách ANO vlastní nohy

12 Hadice průměr 120 mm délka 6 m ANO 120 mm délka 6 m

13 Hadice průměr B0 mm délka 3 m (resp. 120 mm) ANO 80 mm délka 3 m

y praze d^" {L,í-'3....2018

tel FELDER Group CZ s.r.o.
podpis a razítko

]] ]]ll&]l ]].] 1_



Příloha č. 2 Kupní smlouvy: Kalkulace ceny
Předmět nabídky
Název zakázky: Dodávka truhlářských strojů a CNC frézy pro SOŠ a SOU Sušice (2, vyhlášenQ

Druh zakázky:
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle záRonz
č. 13412016 Sb,, o zadávání Veřejných zakázkách, Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZvz"),

Základni údaje - ZADAVATEL
Název: střední odborná škola a střední odborné učiliště, sušice
SídIo. U Kapličky 761 , 342 01 Sušice
lCo/DlC: 00077615 l CZ00077615
Statutárni zástupce: lng, Jaromír Kolář, ředitel školy

Základni údaie - DODAVATEL
Název: FELDER Group CZ s.r.o.
lC/DlC: 27731553 l Cz27731553
Sídlo: Jáchymovská 721, 155 00 Praha 5
Adresa pro doručování: Jáchymovská 721, 155 00 Praha 5

lng. Tomáš Vystyd, jednatel
kontaktní osoba: Jan Košan
Tel. na kontaktní osobu: 420.605.700.281
E-mail kontaktní asobv: i. kosan@felder-qroup, cz

Prohlášení dodavatele v souladu s čl. í4.5 zadávrqílo|umentace (zD):

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svŮj vtýslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně
případných dodatkŮ, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména ZZYZ, zákon č, 34012015 Sb., o registru smluv, zákon č. 1 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod,).

Dodavatel tímto čestně prohlaŠuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky,
žejsou mu známy veškeré podmínky nezbytné kjejí realizaci, před podáním nabídky si Vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že
se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

podpis opr
lng. Tomáš Vystyd, FELDER Group CZ s.r.o.

ř*fllnfiBůťác! §]!is * clc,}sv€čka htan v* 3l:slu:íe*stvi: KALKULACE

Položka JednotkoVá
;ena bez DPH Výše DPH v % Počet ks Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

Formátovací pila 438.035,50 Kč 21o/o 1 438.035,50 Kč 530,022,96 Kč
clepovačka hran 331.336,00 Kč 21o/o 1 33í.336,00 Kč 400.9í6,56 Kč
3dsávací zařízení 53,629,00 Kč 1 53.629,00 Kč 64,89í,09 Kč

celková nabídková cena &ž3.**ů,5* K§ aa.{;.a| l 1 t/

i)/ó, (-/ (
V P'aze dne.,....,,/,.)l..201B


